
 
 

Istitutodi IstruzioneSuperiore “Dionigi Scano” di Cagliari 
Settore Tecnologico, Indirizzi: Meccanica, Meccatronica e Energia – Informatica e Telecomunicazioni 

Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo Aereo – Conduzione del mezzo Aereo) – Costruzioni, Ambiente e Territorio ( CAT – Tecnologia del Legno nelle Costruzioni) 

Cod.Fisc. 92259010921 - Cod.Univoco 4A26IA 

Sito WEB: iisdionigiscano.edu.it Mail: cais03100c@istruzione.it PEC: cais03100c@pec.istruzione.it 
Sedi: “D. Scano” via Cesare Cabras - Monserrato; “O. Bacaredda” via Achille Grandi – Cagliari; “O. Bacaredda” via Bixio – Selargius 

 

 

PROGETTO “(Si torna) Tutti a Iscol@ - A.S. 2021/2022” Avviso ad evidenza pubblica per la 
selezione, per soli titoli, delle figure professionali di n. 1 Psicologi e n.1 Pedagogisti nell’ambito 

dell’Avviso“(Si torna) Tutti a Iscol@ - A.S. 2021/2022” POR FSE 2014/2020 AZIONE 10.1.1 
“INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI 
ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 
DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO 

EXTRA SCOLASTICO,AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 
LEGGE REGIONALE 27 OTTOBRE 2021, N. 17, ART. 7, C. 29 

CLP 11020131011AS210108 – DCT 2022SIS2156653 
 

All’Albo 
Al Sito Web 
Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’ Avviso Pubblico “(Si torna) Tutti a Iscol@ - A.S. 2021/2022”; 
VISTA la Determinazione n. 108 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche Prot. 

n. 2535 del 14/03/2022 con la quale è stata approvata la graduatoria dei 
progetti relativamente alla Linea C dell’Avviso; 

VISTO l’ Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, della fi- 
gura professionali di n. 1 Psicologo e n. 1 Pedagogista nell’ ambito dell’ Av- 
viso “(Si torna) Tutti a Iscol@ - A.S. 2020/2021”, Prot.n. 9600 del 23/09/2022 
pubblicato da questa Istituzione Scolastica nell’ Albo Pretorio on line e nel Si- 
to WEB della scuola; 

VISTO il verbale n. 1 del 12/10/2022 della Commissione di Valutazione dei titoli; 
CONSIDERATO che a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria non sono 

pervenuti ricorsi o osservazioni; 
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative all’ AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 

SELEZIONE PER TITOLI DELLE FIGURE PROFESSIONALI DI N.1 PSICOLOGO E N. 1 PEDAGOGISTA PER 

LA PARTECIPAZIONE ALLE PROGETTUALITA’ RELATIVE ALLA LINEA C CUI ALL’AVVISO “SI TORNA 

TUTTI A ISCOL@” DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 2022 con i nominativi dei 

seguenti candidati: 

mailto:cais03100c@istruzione.it
mailto:cais03100c@pec.istruzione.it




Graduatoria Provvisoria Psicologi 
 

n. Cognome e nome Punti 

1 Zanolla Chiara 46.5 

2 Orru’ Carla 38 

3 Mudu Adriana 22 

4 Lo Cicero Francesca Domanda incompleta 

5 Firinu Lucia Domanda incompleta 

 
 

 
Graduatoria provvisoria pedagogisti 

 

n. Cognome e nome Posizione 
1 Denegri Alessandra 24 

2 Caddeo Claudia 21 

 

  Avverso la presente graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
pubblicazione della stessa. 

Il Dirigente Scolastico 
Miriam Sebastiana Etzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93



 
 

 

Avverso le presenti graduatorie, per le sole candidate di cui all’integrazione (Barattini Renata, 

psicologi e Denegri Alessandra, pedagogisti), è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. Esaminati gli eventuali ricorsi verrà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Miriam Sebastiana Etzo 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


